АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение, осуществляющее обучение,
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Детский дом № 105»

ПРИКАЗ
30.08.2021 № 177

г. Кемерово

Об образовательной деятельности в МБУ «Детский дом №105»
и утверждении общеобразовательных общеразвивающих программ

на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. №273-Ф3, письма Министерства образования и науки РФ от 18.11.2015 г.

№09-3242, приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 г.

№196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», в соответствии с

решением педагогического совета МБУ «Детский дом №105» (протокол №1 от 30.08.2021

г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2021 г. дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы МБУ «Детский дом № 105» с внесенными изменениями согласно новым

требованиям:

1. Программа «Мой компьютер», авт.-сост. О.А.Лавренкова;

2. Программа «Настольный теннис», авт.-сост. Р.Г.Галиханов;

3. Программа «Футбол», авт.-сост. Р.Г.Галиханов;

4. Программа «Кукольная мастерская», авт.-сост. Г.К.Меладзе;

5. Программа «Песенные россыпи», авт.-сост. Ю.Н.Новикова.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2021-09-09T13:01:42+0700
	Селезнева Наталья Михайловна